Dans une étude multisite menée dans l’est des États-Unis en 2005-
2006, 217 échantillons de sang total, prélevés sur des patients adultes 
hospitalisés ou non et atteints de fièvre ou présentant des antécédents 
de fièvre ont été testés avec le test BinaxNOW Malaria. Deux cent 
seize (216 – 99,5 %) de ces patients présumés négatifs, qui vivaient 
dans des zones à faible incidence du paludisme, ont donné des résultats 
négatifs avec le test BinaxNOW.  

CARACTÉRISTIQUES de PERFORMANCE 
Performance des échantillons cliniques - Sensibilité et spécificité du